Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
                 Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail:Mauriciocouto @camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, para  através dos órgãos competentes venha a  realizar  limpeza e desintupimento  da boca de lobo e esgoto localizado na Praça Deocacir de Oliveira e Silva em frente ao número 170.

J U S T I F I C A T I V A

[bookmark: _GoBack]Este parlamentar recebeu várias reclamações de moradores daquela região, em visita ao local constatei vazamento de esgoto e um forte odor, o mesmo fica em frente a uma escola e creche. Tendo em vista a saúde pública pede-se urgência .

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de março de 2021.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
VEREADOR

[image: ]

[image: ]

[image: ]
image1.png

image2.png

image3.png

image4.jpeg

image5.png
Requer imento N° 882/2021 - PROTOCOLO 1727/2021 - 26/03/2021 12:46